Приложение № 48-МИ
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ОБЩИНА ВЕТРИНО
ПУБЛИЧЕН РЕГИСТЪР

на местните коалиции за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

 (чл. 87, ал. 1, т. 13 ИК)

	пореден №, дата и час на постъпване


	Регистрирани местни коалиции
	№ в бюлетината
	Решение на ОИК
	Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице/а за контакт
	Лице, представляващо местната коалиция

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	 Местна коалиция-БСП за България  ( БСП за България, ИНТ, ОНБ)
	
	№26/18.09.2023

№27/18.09.2023

№28/18.09.2023
	с. Доброплодно, ул. „Васил Левски „№28, тел. 0877878981
	Милен Росенчев Георгиев


2

